
 

 
VV Praha Ruzyně  

 

“Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav“ 
 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

 
STAVBA: „Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav“ 
 
 

Číslo změnového listu: ZL-010 
Název změny:  Obklady a dlažby 

 
  

Stavba: 

Oprava kuchyně pro vězněné 
osoby – havarijní stav 

Adresa objektu: 

Vazební věznice Praha Ruzyně  
Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 

Navrhovatel změny: 

Zhotovitel stavby: DEREZA, společnost s ručením omezeným 
Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 
 
IČ: 48036315 
DIČ: CZ 48036315 

Popis změny: 

Obklady a dlažby 
 
Zdůvodnění změny: 
 

Vícenáklady vznikly nesprávným určením množství ukončovacích lišt nutných při 
realizaci obkladu ve styku s polyuretanovou stěrkou a ukončovanými plochami. Dále 
nedostatečným množstvím tmelených spojů silikonem, při které nebylo vůbec 
započítáno tmelení styku stěna-stěna 
 
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky. 
 
 

 

Dopady změny: 
- na časový plán výstavby: NE 
- na cenu stavby: ANO, zvýšení ceny o 420 522,80 Kč bez DPH, 508 832,59 Kč s DPH 
- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE 

 

Doložené přílohy: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
 

Předkládá:  ………          …. 
Datum: 07.11.2023 



 

 
VV Praha Ruzyně  

 

“Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav“ 
 

 

 

 
V Praze dne:  
 
 
 
 
Za autorský dozor stavby: 
Jméno: ………                           …. podpis: 
 
 
 
 
Za technický dozor investora: 
Jméno: ………                …. podpis: 
 
 
 
 
Za objednatele: 
Jméno: ………              …. podpis: 
 
 
 
 
Za zhotovitele: 
Jméno: ………                    …. podpis: 
 

 


